



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 694 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILAS AS
Forretningsadresse: Industriveien 1
3430 SPIKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		70 750 592	84 385 181
Annen driftsinntekt		347 749	37 359
Sum inntekter		71 098 340	84 422 541
Kostnader			
Varekostnad		33 441 559	42 178 789
Lønnskostnad	5	20 848 412	24 401 583
Avskrivning	1	124 266	115 470
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	5	10 979 363	13 301 637
Sum kostnader		65 393 601	79 997 478
Driftsresultat		5 704 740	4 425 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7		
Annen finansinntekt	7	383 431	136 199
Sum finansinntekter		383 431	136 199
Annen rentekostnad	7		
Annen finanskostnad	7	637 339	150 736
Sum finanskostnader		637 339	150 736
Netto finans		-253 908	-14 537
Ordinært resultat før skattekostnad		5 450 832	4 410 526
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 202 083	970 975
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 248 749	3 439 551
Årsresultat		4 248 749	3 439 551
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 248 749	3 439 551
Totalresultat		4 248 749	3 439 551



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	1 200 000	
Avsatt til annen egenkapital	6	3 048 749	3 439 551
Sum overføringer og disponeringer		4 248 749	3 439 551



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1		
Utsatt skattefordel	4	89 950	113 824
Sum immaterielle eiendeler		89 950	113 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1		5 502 325
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 2	235 021	148 824
Sum varige driftsmidler		235 021	5 651 149
Sum anleggsmidler		324 971	5 764 973
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 8	8 582 571	8 656 174
Fordringer			
Kundefordringer	2	12 563 055	11 198 177
Andre kortsiktige fordringer		276 670	57 709
Sum fordringer		12 839 725	11 255 886
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	19 936 052	15 790 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 936 052	15 790 677
Sum omløpsmidler		41 358 348	35 702 736
SUM EIENDELER		41 683 319	41 467 709

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	3, 6	90 000	21 999 600
Sum innskutt egenkapital		90 000	21 999 600
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	22 973 173	3 517 150
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		22 973 173	3 517 150
Sum egenkapital		23 063 173	25 516 750
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 795 768	2 502 456
Betalbar skatt	4	1 178 209	963 566
Skyldige offentlige avgifter		6 494 799	6 054 568
Utbytte	6	1 200 000	
Annen kortsiktig gjeld		6 951 370	6 430 370
Sum kortsiktig gjeld		18 620 146	15 950 960
Sum gjeld		18 620 146	15 950 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 683 319	41 467 709



Til generalforsamlingen i Milas AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Milas AS importerer og selger leker og tilhørende utstyr. Selskapets virksomhet drives i lokaler på Spikkestad, Norge. Selskapet har vært del av omorganisering i 2020, det henvises til regnskaets note 10 for nærmere informasjon.

Stilling og resultat

For selskapet har det i 2020 første halvdel vært preget av covid 19 og nedgang i omsetning. Andre halvår har vært bra. Konjunkturbildet og markedsforholdene har i andre halvår vært, og ser fortsatt gode ut. Samlede driftsinntekter ble NOK 71 098 340 som er 15,8% lavere enn foregående år. Driftsresultatet for 2020 var NOK 5 704 740 mot NOK 4 425 062 foregående år.

Selskapets kontantstrøm før finansieringsaktiviteter var i 2020 positiv med NOK 3 753 936. Netto investeringer var på NOK 129 558. Kontanter og bankinnskudd per 31.12.2020 var positiv med NOK 19 936 052.

Egenkapitalen per 31.12.2020 var NOK 23 063 173 mot NOK 25 516 750 ett år tidligere. Regnskapene er ført i samsvar med regnskapsprinsippene etter regnskapsloven av 1998 samt god regnskapsskikk.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på 8,34% (korttid 9,25%, langtid 90,75%) i 2020 mot 5,77% året før. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak og forbedringer.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Det var 28 ansatte i selskapet, hvorav 21 menn og 7 kvinner pr 31.12.2020. Styret består av 1 kvinne og 3 menn. Selskapet arbeider for likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet har sitt hovedfokus på kunder innenfor barnehage, skole og SFO, og arbeider for å utvikle denne kundegruppen, samt å utbygge produktsortimentet. Pågående pandemi av Covid-19 vil påvirke selskapet framover, det henvises til regnskapets note 9 for nærmere vurdering.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko består hovedsakelig av kredittisiko knyttet til kunder, samt valutarisiko knyttet til innkjøp i fremmed valuta. Selskapets omsetning faktureres hovedsakelig i NOK. I tillegg vil Covid-19 situasjonen



kunne påvirke selskapet finansielle stilling, men styret er av den oppfatning at selskapet er i stand til å håndtere situasjonen. Se også regnskapets note 9.

Årsresultat og disponeringer

Milas AS viser for regnskapsåret 2020 et årsresultat på NOK 4 248 749. Årsresultatet foreslås disponert slik:

Utbytte	1 200 000
Overført til annen egenkapital	<u>3 048 749</u>
Sum overføringer	<u>4 248 749</u>

Spikkestad, 29.06.2021
I styret for Milas AS

Jarle Hagebø
Styreformann

Øyvind Fjell
Styremedlem

Frode Lund
Styremedlem/Daglig leder

Elisabeth Alvik
Styremedlem



Dokument

Signers:

Name	Method	Date
Hagebø, Jarle	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:21
Lund, Frode	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:42
Fjell, Øyvind	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:18
Alvik, Elisabeth	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:08

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2020 MILAS AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 982 694 264



MILAS AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		70 750 592	84 385 181
Annen driftsinntekt		347 749	37 359
Sum driftsinntekt		71 098 340	84 422 541
Varekostnad		33 441 559	42 178 789
Lønnskostnad	5	20 848 412	24 401 583
Avskrivning	1	124 266	115 470
Annen driftskostnad	5	10 979 363	13 301 637
Sum driftskostnad		65 393 601	79 997 478
Driftsresultat		5 704 740	4 425 062
Annen finansinntekt	7	383 431	136 199
Annen finanskostnad	7	-637 339	-150 736
Ordinært resultat før skattekostnad		5 450 832	4 410 526
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 202 083	970 975
Årsresultat		4 248 749	3 439 551
Foreslått utbytte	6	1 200 000	0
Avsatt til annen egenkapital	6	3 048 749	3 439 551
Sum disponert		4 248 749	3 439 551



MILAS AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	89 950	113 824
Sum immaterielle eiendeler		89 950	113 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	0	5 502 325
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 2	235 021	148 824
Sum varige driftsmidler		235 021	5 651 149
Sum anleggsmidler		324 971	5 764 973
Omløpsmidler			
Varer	2, 8	8 582 571	8 656 174
Fordringer			
Kundefordringer	2	12 563 055	11 198 177
Andre kortsiktige fordringer		276 670	57 709
Sum fordringer		12 839 725	11 255 886
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	19 936 052	15 790 677
Sum omløpsmidler		41 358 348	35 702 736
SUM EIENDELER		41 683 319	41 467 709



MILAS AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	90 000	21 999 600
Sum innskutt egenkapital		90 000	21 999 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	22 973 173	3 517 150
Sum opptjent egenkapital		22 973 173	3 517 150
Sum egenkapital		23 063 173	25 516 750
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 795 768	2 502 456
Betalbar skatt	4	1 178 209	963 566
Skyldige offentlige avgifter		6 494 799	6 054 568
Utbytte	6	1 200 000	0
Annen kortsiktig gjeld		6 951 370	6 430 370
Sum kortsiktig gjeld		18 620 146	15 950 960
Sum gjeld		18 620 146	15 950 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 683 319	41 467 709

SPIKKESTAD, 29.06.2021

Jarle Hagebø
Styreformann

Øyvind Fjell
Styremedlem

Frode Lund
Styremedlem/daglig leder

Elisabeth Alvik
Styremedlem



MILAS AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 450 832	4 410 526
Periodens betalte skatt	-1 447 061	-655 040
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-80 905	0
Avskrivninger	124 266	115 470
Endring i varelager	73 603	20 692
Endring i kundefordringer	-1 364 878	168 748
Endring i vareleverandørgjeld	293 312	-159 616
Endring i andre tidsavgrensingsposter	704 765	-1 232 258
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 753 936	2 668 523
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	102 774	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-232 332	-93 808
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-129 558	-93 808
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	521 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-1 750 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	521 000	-1 750 000
Netto kontantstrøm for perioden	4 145 376	824 715
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 790 677	14 965 964
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	19 936 052	15 790 677
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	19 936 052	15 790 677
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	1 500 000	1 500 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varige driftsmidler

	Tomter	Maskiner og transportmidler	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 502 325	2 029 220	43 366	7 574 911
Tilgang	0	180 832	51 500	232 332
Avgang	-5 502 325	-21 869	0	-5 524 194
Anskaffelseskost 31.12.2020	0	2 188 183	94 866	2 283 049
Akkumulerte avskrivninger	0	1 995 455	52 574	2 048 029
Bokført verdi per 31.12.2020	0	192 729	42 292	235 021
Årets avskrivninger	0	80 124	44 142	124 266
Forventet økonomisk levetid		5 år	3 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie (NOK)
Maskiner	171 995
Bygninger	1 558 752

Note 2 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkskonto	522 165	512 374
Depositumskonto	704 001	704 001
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	1 500 000	1 500 000

Som sikkerhet for kreditten har banken pant i selskapets kundefordringer, varelager og driftstilbehør inntil kr. 35 000 000. Bokført verdi av kundefordringer, varelager og driftstilbehør pr. 31.12.2020 er hhv kr. 12 563 055, kr. 8 582 571 og kr. 45 703.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 90 000 består av 900 aksjer à kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Skuldsvei Holding AS	Eies av Frode Lund, daglig leder/styremedlem	300	33,3%
Svaberg Holding AS	Eies av Øyvind Fjell, styremedlem	300	33,3%
Bella B Holding AS	Eies av Jarle Hagebø, styreleder	300	33,3%
Sum		900	100%



Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-260 144	-376 740	-116 596
Varebeholdning	-50 000	-50 000	0
Fordringer	-98 719	-90 642	8 077
Sum	-408 863	-517 382	-108 519
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-408 863	-517 382	-108 519
Utsatt skattefordel (22 %)	-89 950	-113 824	-23 874
Årets skattekostnad	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	5 450 832	4 410 526	
Permanente forskjeller	13 184	3 000	
Endring i midlertidige forskjeller	-108 519	-33 678	
Skattepliktig inntekt	5 355 497	4 379 847	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1 178 209	963 566	
Endring i utsatt skattefordel	23 874	7 409	
Skattekostnad ordinært resultat	1 202 083	970 975	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 178 209	963 566	
Sum betalbar skatt i balansen	1 178 209	963 566	

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	17 696 801	20 696 911
Arbeidsgiveravgift	2 642 198	3 087 021
Pensjonskostnader	388 962	382 618
Andre ytelser	120 451	235 032
Sum	20 848 412	24 401 583
Sysselsatte årsverk	17	27
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 395 458	15 000
Pensjonsutgifter	28 655	0
Annen godtgjørelse	94 122	0
Sum	1 518 235	15 000

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	195 750	151 511
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	9 750	8 500
Annen bistand (hovedsakelig ifm omorganisering)	213 636	183 280
Sum	419 136	343 291

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	21 999 600	3 517 150	25 516 750
Årets resultat	0	4 248 749	4 248 749
Fisjon 15.01.2020	-21 969 450	-3 483 048	-25 452 498
Fusjon og konvertering av fordring	59 850	19 890 323	19 950 173
Avsatt utbytte	0	-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital 31.12.2020	90 000	22 973 173	23 063 173

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	31 077	67 611
Valutagevinst (agio)	352 354	68 589
Sum finansinntekter	383 431	136 199

Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	6 513	494
Valutatap (disagio)	630 826	150 242
Sum finanskostnader	637 339	150 736

Note 8 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	8 582 571	8 656 174
Sum	8 582 571	8 656 174

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	8 632 571	8 706 174
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	8 582 571	8 656 174

Note 9 Covid-19

Styret og ledelsen har vurdert effekten av covid-19 og hvilke konsekvenser dette har for selskapet. Etter myndighetenes krav om stenging av barnehager og SFO, ble selskapet rammet av betydelig ordrenedgang i 2020. Selskapet gjennomførte umiddelbart permitteringer for å tilpasse seg situasjonen. Det har vært perioder ila 2020 hvor man ikke har hatt full drift, men resultatet av iverksatte tiltak er vurdert tilfredsstillende.

Gitt at covid-19 situasjonen ikke utvikler seg negativt (nye smittetopper), regner styret og ledelsen med at den positive utviklingen fortsetter utover i 2021.



Note 10 Omorganisering

Selskapet var pr 31.12.2019 i en omorganiseringsprosess for å skille ut eiet tomt i eget selskap (Milas Eiendom AS). Pr 31.12.2019 er det gjennomført beslutning om fusjon (23.11.2019), kapitalforhøyelse ved fondsemisjon og spleis av aksjer (23.11.2019), samt beslutning om fusjon (28.11.2019).

Våren 2020 er prosessen fullført ved gjennomføring av fisjon (15.01.2020), gjennomføring av fusjon (27.01.2020), og endring av kapital (02.04.2020). Etter omorganiseringen pr dato for avleggelse av regnskapet eksisterer nå Milas AS (org nr 982 694 264) som er eid med 33,3% av Svaberg Holding AS, Bella B Holding AS og Skuldsvei Holding AS.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Lund, Frode	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:42
Hagebø, Jarle	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:21
Fjell, Øyvind	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:18
Alvik, Elisabeth	BANKID_MOBILE	2021-06-29 15:10

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.